
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/234/17 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji nowe zadanie pn.: Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych 

przedmiotu ,,Edukacja wojskowa". 

2. Ustala się okres realizacji zadania wymienionego w ust. 1 na lata 2017-2018. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 3.289.175 zł i zostanie pokryty 

z wolnych środków. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych zgodnie z za-

łącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych zgodnie z za-

łącznikiem Nr 5. 

§ 7. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5681



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w 

Łasku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  Ogółem                                      -                               652 605     

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów na rynku krajowym                       -                                       -     

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego z pożyczki z budżetu państwa     

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:                      652 605     

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów                                 -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego                      652 605     

  

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3                                 -     

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym:                                  -     

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody  

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

Bieżące razem: 33 742 080,00 0,00 5 000,00 33 747 080,00 

Majątkowe razem: 5 557 997,00 0,00 0,00 5 557 997,00 

Ogółem: 39 300 077,00 0,00 5 000,00 39 305 077,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 292 631,00 292 631,00 292 631,00 0,00 292 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 986,00 59 986,00 59 986,00 0,00 59 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 617,00 352 617,00 352 617,00 0,00 352 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 986,00 59 986,00 59 986,00 0,00 59 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 986,00 59 986,00 59 986,00 0,00 59 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 307 634,00 11 307 634,00 11 017 473,00 8 762 775,00 2 254 698,00 0,00 164 506,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563 879,00 563 879,00 563 479,00 364 650,00 198 829,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 871 513,00 11 871 513,00 11 580 952,00 9 127 425,00 2 453 527,00 0,00 164 906,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 1 528 044,00 1 528 044,00 1 528 044,00 1 200 940,00 327 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 440,00 184 440,00 184 440,00 110 000,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 484,00 1 712 484,00 1 712 484,00 1 310 940,00 401 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 683 543,00 683 543,00 683 543,00 286 284,00 397 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5681



zwiększenie 104 160,00 104 160,00 104 160,00 27 000,00 77 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 703,00 787 703,00 787 703,00 313 284,00 474 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 617 916,00 617 916,00 616 516,00 517 871,00 98 645,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 316,00 626 316,00 624 516,00 524 871,00 99 645,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 071 010,00 3 071 010,00 3 025 610,00 2 536 689,00 488 921,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 950,00 117 950,00 117 950,00 114 200,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 188 960,00 3 188 960,00 3 143 560,00 2 650 889,00 492 671,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4 129 375,00 4 129 375,00 3 901 519,00 3 314 452,00 587 067,00 0,00 102 201,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 28 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 173 375,00 4 173 375,00 3 945 519,00 3 342 452,00 603 067,00 0,00 102 201,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 640 323,00 640 323,00 640 323,00 542 126,00 98 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 42 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 323,00 683 323,00 683 323,00 584 126,00 99 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-

wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształ-

cących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 215 349,00 215 349,00 213 334,00 182 465,00 30 869,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 250,00 29 250,00 29 250,00 28 750,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 599,00 244 599,00 242 584,00 211 215,00 31 369,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 128 905,00 128 905,00 128 905,00 123 019,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 605,00 136 605,00 136 605,00 130 719,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 244 414,00 244 414,00 230 924,00 58 929,00 171 995,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 979,00 24 979,00 24 979,00 0,00 24 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 393,00 269 393,00 255 903,00 58 929,00 196 974,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 710 951,00 710 951,00 376 708,00 299 646,00 77 062,00 332 161,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5681



zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 236,00 29 236,00 29 236,00 29 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 277,00 738 277,00 404 034,00 326 972,00 77 062,00 332 161,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 362 790,00 362 790,00 360 708,00 291 394,00 69 314,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 236,00 29 236,00 29 236,00 29 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 116,00 390 116,00 388 034,00 318 720,00 69 314,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 405 924,00 1 405 924,00 1 403 924,00 1 298 177,00 105 747,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 540,00 28 540,00 28 540,00 28 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 464,00 1 434 464,00 1 432 464,00 1 326 717,00 105 747,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 391 513,00 1 391 513,00 1 389 513,00 1 283 766,00 105 747,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 540,00 28 540,00 28 540,00 28 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 053,00 1 420 053,00 1 418 053,00 1 312 306,00 105 747,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3 481 097,00 3 481 097,00 3 457 236,00 2 653 277,00 803 959,00 0,00 23 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 9 700,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 481 297,00 3 481 297,00 3 457 436,00 2 622 977,00 834 459,00 0,00 23 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2 053 864,00 2 053 864,00 2 051 364,00 1 554 187,00 497 177,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013 864,00 2 013 864,00 2 011 364,00 1 514 187,00 497 177,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 559 440,00 559 440,00 559 126,00 502 905,00 56 221,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 140,00 569 140,00 568 826,00 512 605,00 56 221,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 482 610,00 482 610,00 464 363,00 315 336,00 149 027,00 0,00 18 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 110,00 493 110,00 474 863,00 315 336,00 159 527,00 0,00 18 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność przed zmianą 58 989,00 58 989,00 56 189,00 0,00 56 189,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5681



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 989,00 78 989,00 76 189,00 0,00 76 189,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 918 703,00 1 918 703,00 836 404,00 645 212,00 191 192,00 212 000,00 751 223,00 119 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 326,00 -27 326,00 0,00 0,00 0,00 -27 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 377,00 1 891 377,00 836 404,00 645 212,00 191 192,00 184 674,00 751 223,00 119 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 916 980,00 916 980,00 57 907,00 57 907,00 0,00 187 000,00 672 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 326,00 -2 326,00 0,00 0,00 0,00 -2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 654,00 914 654,00 57 907,00 57 907,00 0,00 184 674,00 672 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 875 214,00 875 214,00 771 064,00 587 305,00 183 759,00 25 000,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 214,00 850 214,00 771 064,00 587 305,00 183 759,00 0,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 210 070,00 210 070,00 210 070,00 0,00 210 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 027,00 -3 027,00 -3 027,00 0,00 -3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 070,00 215 070,00 215 070,00 0,00 215 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 210 070,00 210 070,00 210 070,00 0,00 210 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 027,00 -3 027,00 -3 027,00 0,00 -3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 027,00 8 027,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 070,00 215 070,00 215 070,00 0,00 215 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 936 647,00 28 718 952,00 25 616 841,00 18 195 446,00 7 421 395,00 648 761,00 1 224 992,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 217 695,00 13 217 695,00 8 756,00 0,00 

zmniejszenie -72 263,00 -72 263,00 -44 937,00 -41 910,00 -3 027,00 -27 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 729 868,00 729 868,00 729 468,00 432 126,00 297 342,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 594 252,00 29 376 557,00 26 301 372,00 18 585 662,00 7 715 710,00 621 435,00 1 225 392,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 217 695,00 13 217 695,00 8 756,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody 

Zadania powierzone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżą-

ce realizowane przez powiat na podstawie porozumień z orga-

nami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Bieżące razem: 4 620,00 0,00 15 000,00 19 620,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 

  6420 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 

Majątkowe razem: 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 

Ogółem: 4 620,00 0,00 41 270,00 45 890,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki 

Zadania powierzone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 270,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 890,00 19 620,00 19 620,00 4 620,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 270,00 26 270,00 0,00 0,00 

W zakresie wydatków majątkowych następuje zwiększenie w kwocie 26 270 zł w związku z podpisaniem przez Powiat Łaski umowy z Ministrem Obrony Narodo-

wej w celu dofinansowania realizacji Pilotażowego programu wspierania szkół ponadgimnazjalnych prowadzących Piony Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundu-

rowych - Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu ,,Edukacja wojskowa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2017 r. 

Lp. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1. 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  

w Łasku 

710 71015 6060 

Zakup zestawu komputerowego 

przenośnego (laptopa) z oprogra-

mowaniem  

4 000 

2. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
750 75020 6060 

System ewidencji zakupu i sprzeda-

ży, fakturowania i rozliczania faktur 

VAT 

15 341 

3. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i 

łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transpor-

towego, pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwaterunkowe-

go i gospodarczego, szkoleniowego 

i sportowego, medycznego oraz 

pozostałego 

7 000 

4. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 4906E Florianki - Borszewice - 

Okup Wielki na odcinku od km 

0+000 do km 1+984 

720 760 

5. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Remont chodnika przy drodze po-

wiatowej Nr 2316 E, ul. Mickiewi-

cza w  Łasku oraz skrzyżowanie  

ul. Mickiewicza i ul. 1 Maja 

304 781 

6. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
750 75020 6050 

Budowa instalacji klimatyzacji w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Łasku ul. Południowa 1 

197 981 

7. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w 

wersji nieoznakowanej dla Komen-

dy Powiatowej Policji w Łasku 

9 000 

8. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2304E Czestków-Pruszków: Etap 

I – odcinek o długości ok. 2,4 km w 

miejscowości Czestków B gmina 

Buczek, Przebudowa drogi powia-

towej Nr 2304E Czestków -

Pruszków: Etap II – odcinek o dłu-

gości ok. 2,7 km w miejscowości 

Pruszków, gmina Sędziejowice 

50 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5681



9. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 3706E Łask-Kwiatkowice: Etap I 

– odcinek o długości ok. 700 m  

ul. Lutomierska w miejscowości 

Łask, gmina Łask, Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 3706E Łask -

Kwiatkowice: Etap II – odcinek o 

długości ok. 950 m w miejscowości 

Kwiatkowice, gmina Wodzierady 

0 

10. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

103055E Kamostek-Kolonia Kamo-

stek-Sędziejowice (ul. Dolna w m. 

Sędziejowice) 

600 000 

11. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i in-

formatycznego oraz oprogramowa-

nia niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji i 

gruntów oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych 

21 000 

12. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
600 60016 6300 Budowa drogi w Kolonii Bilew 132 000 

13. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa dróg gminnych: nr 

103018E - ul. Sosnowa (w km 

0+000-0+306), nr 103019E - ul. 

Jodłowa (w km 0+000-0+325) i (km 

0+077-0+197) w miejscowości Wi-

dawa 

562 547 

14. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
600 60016 6300 

Przebudowa drogi gminnej nr 

103409E Przyrownica- gr. Gminy 

Lutomiersk 

215 000 

15. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku 

754 75411 6060 

Zakup fabrycznie nowego lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego z funkcją eko-

czyściciel dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku 

124 000 

25 716 

16. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2308E Rogóźno - Zalesie wraz z 

wykonaniem chodnika 

35 500 

Razem zadania realizowane w 2017 r. 3 025 056 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5681



17. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2301E Brzeski – Sędziejowice – 

Buczek – Wola Bachorska - Bocia-

nicha na odcinku o długości ok. 2,8 

km w miejscowości Sędziejowice 

4 813 449 

18. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2311E Widawa - Wola Wiązowa - 

Kiełczygłów na odcinku o długości 

ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, 

Ochle 

4 352 425 

19. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2308E Rogóźno-Zalesie 
382 000 

20. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1907E Kalinowa - Żagliny-

Prusinowice na odcinku o długości 

ok. 1350 m 

286 100 

21. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
600 60014 6629 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduń-

ska Wola – Karsznice – budowa 

łącznika z drogą ekspresową S8 na 

terenie powiatu zduńskowolskiego i 

powiatu łaskiego - projekt partner-

ski 

8 756 

22. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
750 75095 

6057 
Rozbudowa e-Administracji w Po-

wiecie Łaskim  

0 

6059 0 

Razem 0 

23. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
700 70005 6050 

Przebudowa budynków Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 

Łasku, ul. Warszawska 13 

51 660 

24. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa chodników w ciągu 

dróg powiatowych: Nr 2318E - ul. 

9-go Maja, Nr 2328E - ul. Połu-

dniowa, Nr 2315E ul. Jana Pawła II 

i ul. 1-go Maja 

279 000 

25. 
Starostwo Powiatowe 

w Łasku 
710 71095 6650 

Budowa systemu informacji prze-

strzennej wspierającego świadcze-

nie e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego 

5 535 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5681



26. 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3706E Łask-Kwiatkowice: Etap I – 

odcinek o długości ok. 700 m ul. 

Lutomierska w miejscowości Łask, 

gmina Łask, Przebudowa drogi po-

wiatowej Nr 3706E Łask-

Kwiatkowice: Etap II – odcinek o 

długości ok. 950 m w miejscowości 

Kwiatkowice, gmina Wodzierady 

50 430 

27. 

Starostwo Powiatowe 

w Łasku przy udziale 

ZSMT w Ostrowie 

801 80120 6060 

Program nauczania dla szkół po-

nadgimnazjalnych przedmiotu 

,,Edukacja wojskowa" 

26 270 

  10 255 625 

Ogółem 13 280 681 

Poz. 5 zmiana nazwy zadania zg. z UR Nr XL/218/17  z dn. 13.09.2017 r. 

Uchwałą Nr XXXVII/202/17 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian w budże-

cie Powiatu Łaskiego na 2017 rok zostało wprowadzone do realizacji na lata 2017-2023 zadanie pn.: „Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 

łódzkiego” Uchwałą Nr XXXVIII/211/17 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 14 czerwca 2017 r. nastąpiła zmiana 

nazwy zadania, tj. „Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powia-

ty z terenu województwa łódzkiego” oraz zmiany w harmonogramie finansowym ww. projektu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2017 r. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § 
Plan na  

2017 r. 

DOCHODY BIEŻĄCE      75 000     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900          75 000     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 90019       75 000     

Wpływy z różnych opłat     0690      75 000     

WYDATKI      75 000     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900          75 000     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 90019       75 000     

WYDATKI BIEŻĄCE - zadania statutowe            75 000     

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wy-

nikające z zasady zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej 

państwa  

 - sporządzenie uproszczonego planu urządzenia lasu 

    4300      74 027     

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wy-

nikające z zasady zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej 

państwa  

 - szkolenia pracowników 

    4700           973     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5681



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/234/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2017 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:    5 487 095     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

pożyczki z budżetu państwa 
    

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy, w tym: 
§ 950  5 487 095     

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów    2 197 920     

  /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego    3 289 175     

  
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
    

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  -     

  /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów     

Rozchody ogółem:    2 197 920     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  2 197 920     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5681


		2017-12-27T12:28:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




